
Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2800 RIOUX - GEMOZAC

LMMeJV

RIOUX Chez Raynaud 7:07

RIOUX Chez Bordeaux 7:10

RIOUX La Bardonnière 7:12

TESSON Avenue de Saintonge 7:16

TESSON Les Rastelis 7:17

TESSON Chadennes 7:19

TESSON Chemin de la Perrière 7:22

TESSON Chez Sorignet 7:29

VILLARS-EN-PONS La Rengearderie 7:33

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix 7:34

JAZENNES La Lionnette (1) 7:38

JAZENNES Chez Tarin (1) 7:43

JAZENNES La Petite Foy (1) 7:44

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2800 GEMOZAC - RIOUX

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en place 12:00 16:25

Départ 12:05 16:30

VILLARS-EN-PONS La Rengearderie 12:15 16:40

VILLARS-EN-PONS Rue de la Croix 12:16 16:41

TESSON Chez Sorignet 12:21 16:46

TESSON Avenue de Saintonge 12:25 16:50

TESSON Les Rastelis 12:26 16:51

TESSON Chadennes 12:27 16:52

TESSON Chemin de la Perrière 12:29 16:54

RIOUX La Bardonnière 12:34 16:59

RIOUX Chez Bordeaux 12:36 17:01

RIOUX Chez Raynaud 12:39 (2)

(1) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2802.

(2) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2805.

2



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2801 BERNEUIL - GEMOZAC

LMMeJV

BERNEUIL La Borderie 7:04

BERNEUIL Les Breuils 7:09

BERNEUIL Conis                                                                          (1) 7:15

BERNEUIL Fief de la Belette 7:17

BERNEUIL Mairie de Berneuil     7:18

BERNEUIL Le Prégousset 7:19

BERNEUIL Chez Couturier 7:21

BERNEUIL Puits d'Auché 7:23

BERNEUIL Bournade 7:25

BERNEUIL Chez Vernon 7:27

VILLARS-EN-PONS Chez Seguin 7:28

VILLARS-EN-PONS Le Pin 7:31

VILLARS-EN-PONS La Chade 7:34

VILLARS-EN-PONS Le Breuil 7:36

VILLARS-EN-PONS La Méchinière 7:38

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Chez les Moreaux 7:40

GEMOZAC Lauzignac 7:44

GEMOZAC Le Rocher 7:46

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2801 GEMOZAC - BERNEUIL

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en place 12:00 16:25

Départ 12:05 16:30

GEMOZAC Le Rocher 12:09 16:34

GEMOZAC Lauzignac 12:11 16:36

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Chez les Moreaux 12:14 16:39

VILLARS-EN-PONS La Méchinière 12:16 16:41

VILLARS-EN-PONS Le Breuil 12:18 16:43

VILLARS-EN-PONS La Chade 12:20 16:45

VILLARS-EN-PONS Le Pin 12:23 16:48

VILLARS-EN-PONS Chez Seguin 12:25 16:50

BERNEUIL Chez Vernon 12:26 16:51

BERNEUIL Bournade 12:28 16:53

BERNEUIL Puits d'Auché 12:29 16:54

BERNEUIL Chez Couturier 12:31 16:56

BERNEUIL Le Prégousset 12:33 16:58

BERNEUIL Mairie de Berneuil                                (2) 12:35 17:00

BERNEUIL Fief de la Belette 12:36 17:01

BERNEUIL Conis 12:37 17:02

BERNEUIL Les Breuils 12:42 17:07

BERNEUIL La Borderie 12:48 17:13

(1) Correspondance avec la  ligne armature 3014.

(2) Correspondance avec la ligne secondaire 2918.

3



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2802 JAZENNES - GEMOZAC

LMMeJV

JAZENNES Mairie de Jazennes 7:09

TANZAC Avenue du Poteau 7:13

TANZAC Chez Noly 7:15

TANZAC Maine Augémon (3) 7:16

TANZAC Maine Aufaure (3) 7:18

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Maine Péron (3) 7:19

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE La Touche (3) 7:24

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Rançannes (3) 7:28

GIVREZAC Rue du Château (3) 7:30

GIVREZAC Billeride (3) 7:34

TANZAC Le Maine Fleuret (3) 7:38

TANZAC Les Chailloux (3) 7:40

GEMOZAC Chez le Coq (3) 7:41

GEMOZAC Labatut (3) 7:42

GEMOZAC Les Brandes (3) 7:44

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2802 GEMOZAC - JAZENNES

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en place 12:00

Départ 12:05

GEMOZAC Ecole de Gémozac Arrivée 12:08 16:23

Départ 12:10 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée - 16:28

Départ - 16:30

GEMOZAC La Foy (1) 12:15 16:35

TANZAC Avenue du Poteau 12:19 16:39

TANZAC Chez Noly 12:21 16:41

JAZENNES La Petite Foy (2) 12:26 16:46

JAZENNES CRF de Chez Tarin (2) 12:27 16:47

JAZENNES Mairie de Jazennes 12:30 16:50

JAZENNES La Lionnette (2) 12:33 16:53

(1) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2820.

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2800.

(3) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2820.

4



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2803 FLOIRAC - GEMOZAC

LMMeJV

FLOIRAC Eglise de St-Romain-sur-Gironde 6:47

FLOIRAC Mageloup 6:53

FLOIRAC Rue de l'Eglise 7:01

FLOIRAC Féole 7:05

BRIE-SOUS-MORTAGNE Mairie de Brie-sous-Mortagne 7:09

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Salardaine 7:17

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Font Pâques 7:18

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Place Gambetta 7:21

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Office de Tourisme 7:22

BOUTENAC-TOUVENT Touvent 7:28

GEMOZAC Le Grand Village 7:35

GEMOZAC Le Breuil 7:37

GEMOZAC Chez Ballanger Le Puits 7:39

GEMOZAC Lotissement Cité la Terrade 7:45

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2803 GEMOZAC - FLOIRAC

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en Place 12:00

Départ 12:05

GEMOZAC Ecole de Gémozac Arrivée 12:08 16:23

Départ 12:10 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée - 16:28

Départ - 16:30

GEMOZAC Lotissement Cité la Terrade 12:15 16:35

GEMOZAC Chez Ballanger Le Puits 12:22 16:42

GEMOZAC Le Breuil 12:23 16:43

GEMOZAC Le Grand Village 12:25 16:45

BOUTENAC-TOUVENT Touvent 12:32 16:52

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Salardaine 12:38 16:58

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Font Pâques 12:39 16:59

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Place Gambetta 12:42 17:02

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Office de Tourisme 12:43 17:03

FLOIRAC Rue de l'Eglise 12:50 17:10

FLOIRAC Mageloup 12:56 17:16

FLOIRAC Eglise de St-Romain-sur-Gironde 12:59 17:19

FLOIRAC Féole 13:03 17:23

BRIE-SOUS-MORTAGNE Mairie de Brie-sous-Mortagne 13:06 17:26

5



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2804 CRAVANS - GEMOZAC

LMMeJV

CRAVANS La Métairie 7:06

CRAVANS Le Port 7:07

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Les Planches 7:08

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Terre du Gravier 7:09

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Cour du Bois 7:12

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Jorignac 7:13

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Mairie de St-André-de-Lidon 7:16

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Robinerie 7:19

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Merletterie 7:22

GEMOZAC Chadeniers 7:27

VIROLLET Place de la Mairie 7:31

VIROLLET Bois Blanc 7:33

GEMOZAC Le Roc des Aires 7:35

GEMOZAC Chez Choblet 7:37

GEMOZAC Chez Couraud 7:41

GEMOZAC Chez Foucaud 7:44

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2804 GEMOZAC - CRAVANS

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en Place 12:00

Départ 12:05

GEMOZAC Ecole de Gémozac Arrivée 12:08 16:23

Départ 12:10 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée - 16:28

Départ - 16:30

GEMOZAC Chez Foucaud 12:14 16:34

GEMOZAC Chez Couraud 12:17 16:37

GEMOZAC Chez Choblet 12:20 16:40

GEMOZAC Le Roc des Aires 12:22 16:42

VIROLLET Bois Blanc 12:24 16:44

VIROLLET Place de la Mairie 12:26 16:46

GEMOZAC Chadeniers 12:29 16:49

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Merletterie 12:34 16:54

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Robinerie 12:37 16:57

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Mairie de St-André-de-Lidon 12:40 17:00

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Cour du Bois 12:42 17:02

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Jorignac 12:43 17:03

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Terre du Gravier 12:47 17:07

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Les Planches 12:48 17:08

CRAVANS Le Port 12:49 17:09

CRAVANS La Métairie 12:50 17:10

6



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2805 RIOUX - GEMOZAC

LMMeJV

RIOUX L'Epine 7:06

RIOUX Place de la Mairie 7:26

RIOUX Chez Coûtant - CRF 7:29

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Bénigousse 7:31

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille 7:33

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE La Croix - CRF D248 D243 7:34

CRAVANS La Coudaignerie 7:35

CRAVANS Place Ancienne Forge 7:40

GEMOZAC Chez Gombaud 7:45

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:50

2805 GEMOZAC - ROUX

Mercredi LMJV

GEMOZAC Ecole de Gémozac Mise en Place 16:23

Départ 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée 12:00 16:28

Départ 12:05 16:30

GEMOZAC Chez Gombaud 12:15 16:35

CRAVANS Place Ancienne Forge - Parking 12:20 16:40

CRAVANS La Coudaignerie 12:25 16:45

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille 12:26 16:46

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE La Croix - CRF D248 D243 12:27 16:47

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Bénigousse 12:29 16:49

RIOUX Chez Coûtant - CRF 12:31 16:51

RIOUX Place de la Mairie - 16:54

RIOUX L'Epine 12:43 17:03

RIOUX Chez Raynaud - CRF D129 (1) 17:11

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "GEMOZAC - Collège Jules Ferry" les LMJV 

et de l'arrêt "GEMOZAC - Ecole Primaire Emile Combes" le mercredi.

7



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2806 MONTPELLIER-DE-MEDILLAN - GEMOZAC

LMMeJV

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Les Chapelles 7:17

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Place du 19 Mars 1962 7:22

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Les Arrivées 7:24

RIOUX Place de la Mairie 7:26

TESSON Le Puits 7:31

TESSON Poste 7:35

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries 7:38

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets 7:40

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Chez Fouché 7:42

GEMOZAC Collège Jules Ferry 7:47

2806 GEMOZAC - MONTPELLIER-DE-MEDILLAN

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en Place 12:04

Départ 12:05

GEMOZAC Ecole de Gémozac Arrivée - 16:23

Départ - 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée - 16:28

Départ - 16:30

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Chez Fouché 12:18 16:38

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets 12:20 16:40

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries 12:22 16:42

TESSON Poste 12:25 16:45

TESSON Le Puits 12:29 16:49

RIOUX Place Rue Saint André 12:34 16:54

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Les Arrivées 12:36 16:56

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Place du 19 Mars 1962 12:38 16:58

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Les Chapelles 12:43 17:03

8



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2807 INTERNES SAINTES - CRAVANS

Lundi (3)

SAINTES Gare Routière de Saintes (1) Mise en Place 9:10

 Départ 9:15

SAINTES Gare SNCF Saintes (2) Arrivée 9:25

Départ 9:40

CRAVANS MFR 10:10

2807 INTERNES CRAVANS - SAINTES

Vendredi (5)

CRAVANS MFR 16:35

SAINTES Gare Routière de Saintes (4) Arrivée 16:58

Départ 17:00

SAINTES Gare SNCF Saintes 17:15

(1) Correspondance avec La ligne 13 et les lignes secondaires 3018, 3020 et 3023.

(2) Correspondance avec les trains et l'autocar venant d'Angoulême, LA ROCHELLE et Bordeaux.

(3) Ou jour de rentrée scolaire suivant calendrier.

(4) Correspondance l'ancienne ligne armature 8, 12, 13 et lignes secondaires 3010, 3020, 3018, 3019, 3022 et 3023.

(5) Ou jour de sortie scolaire suivant calendrier.

9



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2820 GEMOZAC - TANZAC - GEMOZAC

LMMeJV

GEMOZAC La Foy (1) 8:08

TANZAC Avenue du Poteau                                (1) 8:12

TANZAC Chez Noly                                         (1) 8:14

TANZAC Maine Augémon 8:15

TANZAC Maine Aufaure 8:18

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Maine Péron 8:19

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE La Touche 8:24

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Rançannes 8:28

GIVREZAC Rue du Château 8:30

GIVREZAC Billeride 8:34

TANZAC Le Maine Fleuret 8:37

TANZAC Les Chailloux 8:39

GEMOZAC Chez le Coq 8:40

GEMOZAC Labatut 8:41

GEMOZAC Les Brandes 8:42

GEMOZAC Ecole de Gémozac 8:45

2820 GEMOZAC - TANZAC - GEMOZAC

Mercredi LMJV

GEMOZAC Collège Jules Ferry Mise en Place 12:00

Départ 12:05

GEMOZAC Ecole de Gémozac Arrivée 12:08 16:23

 Départ 12:10 16:25

GEMOZAC Collège Jules Ferry Arrivée - 16:28

Départ - 16:30

GEMOZAC Les Brandes 12:15 16:35

GEMOZAC Labatut 12:16 16:36

GEMOZAC Chez le Coq 12:17 16:37

TANZAC Les Chailloux 12:19 16:39

TANZAC Le Maine Fleuret 12:21 16:41

GEMOZAC Billeride 12:23 16:43

GIVREZAC Rue du Château 12:27 16:47

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Rançannes 12:29 16:49

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE La Touche 12:33 16:53

SAINT-QUANTIN-DE-RANCANNE Maine Péron 12:38 16:58

TANZAC Maine Aufaure 12:39 16:59

TANZAC Maine Augémon 12:42 17:02

(1) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2802.

10



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2825 GEMOZAC

LMJV

GEMOZAC Chez Choblet (2) 8:14

GEMOZAC Le Roc des Aires (2) 8:17

GEMOZAC Le Grand Village (1) 8:19

GEMOZAC Le Breuil (1) 8:22

GEMOZAC Chez Couraud (2) 8:27

VIROLLET Place de la Mairie (2) 8:30

GEMOZAC Chadeniers (2) 8:36

GEMOZAC Chez Foucaud (2) 8:40

GEMOZAC Ecole de Gémozac (1) 8:45

(1) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2803.

(2) Le sens retour est assuré par la ligne secondaire 2804.

11



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2830 RPI CRAVANS - SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE

LMJV

CRAVANS Ecole de Cravans                                                                     (1) 8:20

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets 8:28

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries 8:29

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE La Croix 8:34

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille Arrivée 8:35

Départ 8:38

CRAVANS La Coudaignerie 8:40

CRAVANS Ecole de Cravans                                                                             (2) 8:50

2830 RPI CRAVANS - SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE

LMJV

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille                                                    (1) 16:30

CRAVANS La Coudaignerie 16:32

CRAVANS Place Ancienne Forge 16:37

CRAVANS Ecole de Cravans   Arrivée 16:38

Départ 16:43

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Vieux Moulins 16:47

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets 16:54

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries 16:56

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE La Croix 17:00

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille                                                                                                                             (2) 17:01

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

12



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2835 Navette RPI JAZENNES - VILLARS-EN-PONS

LMJV

JAZENNES Route de l'Ecole Primaire   (1) Mise en Place 8:33

 Départ 8:35

VILLARS-EN-PONS Rue de l'Ecole Primaire Arrivée 8:40

Départ 8:44

JAZENNES Route de l'Ecole Primaire (2) 8:50

2835 Navette RPI JAZENNES - VILLARS-EN-PONS

LMJV

JAZENNES Route de l'Ecole Primaire (1) Mise en Place 16:20

 Départ 16:30

VILLARS-EN-PONS Rue de l'Ecole Primaire Arrivée 16:35

Départ 16:39

JAZENNES Route de l'Ecole Primaire (2) 16:45

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

13



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2840 RPI RIOUX - TESSON

LMJV

RIOUX Ecole de Rioux 8:23

RIOUX Place des Halles 8:25

TESSON Ecole de Tesson 8:34

RIOUX Place des Halles 8:42

RIOUX Ecole de Rioux 8:45

2840 RPI RIOUX - TESSON

LMJV

RIOUX Ecole de Rioux                                                                                                             Mise en Place 16:27

 Départ 16:28

RIOUX Place des Halles 16:30

TESSON Ecole de Tesson 16:39

RIOUX Place des Halles 16:49

RIOUX Ecole de Rioux 16:51

14



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2845 RPI SAINT-ANDRE-DE-LIDON - MONTPELLIER-DE-MEDILLAN

LMJV

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (1) Mise en Place 8:35

 Départ 8:37

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Moulin du Pas 8:40

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Cour du Bois 8:42

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Jorignac 8:44

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Ecole de Montpellier-de-Médillan Arrivée 8:49

Départ 8:51

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (2) 9:00

2845 RPI SAINT-ANDRE-DE-LIDON - MONTPELLIER-DE-MEDILLAN

LMJV

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Ecole de Montpellier-de-Médillan (1) Mise en Place 17:01

Départ 17:05

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon Arrivée 17:15

Départ 17:19

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Moulin du Pas 17:24

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Cour du Bois 17:26

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Jorignac 17:28

MONTPELLIER-DE-MEDILLAN Ecole de Montpellier-de-Médillan (2) 17:34

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

15



Fonctionnement en période scolaire 2019/2020    Zone A
Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

2846 RPI AO2 SAINT-ANDRE-DE-LIDON

LMJV

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (1) Mise en Place 7:50

 Départ 7:52

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Lidon 7:58

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Foy 8:00

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Charpreau 8:04

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Les Boisnards 8:09

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Merletterie 8:13

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Chez Locquay 8:17

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Chez Viguiaud 8:24

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (2) 8:28

2846 SAINT-ANDRE-DE-LIDON

LMJV

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (1) Mise en Place 17:25

 Départ 17:27

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Lidon 17:33

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Foy 17:35

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Charpreau 17:39

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Les Boisnards 17:44

SAINT-ANDRE-DE-LIDON La Merletterie 17:48

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Chez Locquay 17:52

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Chez Viguiaud 17:59

SAINT-ANDRE-DE-LIDON Ecole de St-Andre-de-Lidon (2) 18:03

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.

16




